
令和６年度　　清涼飲料水等の自動販売機設置に係る行政財産賃貸借　入札結果

入札方法　　　一般競争入札
設置期間　　　令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで
入札実施日　　令和６年２月９日

物件番号１　笠松町役場庁舎１階用務員室
商号又は名称 第１回目（税抜）

ダイドービバレッジサービス（株）
岐阜営業所

2,070,000円 落札

コカ・コーラボトラーズジャパン(株)
中部日本地区統括部　ベンディング岐阜支店

1,990,000円

物件番号２　笠松中央交流センター１階ロビー
商号又は名称 第１回目（税抜）

ダイドービバレッジサービス（株）
岐阜営業所

720,000円 落札

コカ・コーラボトラーズジャパン(株)
中部日本地区統括部　ベンディング岐阜支店

500,000円 落札※

※物件番号２については、入札金額上位２名を落札者としている。

物件番号３　笠松町福祉健康センター１階ロビー
商号又は名称 第１回目（税抜）

物件番号４　笠松町総合交流センター１階アリーナ前通路
商号又は名称 第１回目（税抜）

ダイドービバレッジサービス（株）
岐阜営業所

690,000円 落札

コカ・コーラボトラーズジャパン(株)
中部日本地区統括部　ベンディング岐阜支店

350,000円

物件番号５　笠松みなと公園管理棟事務所前
商号又は名称 第１回目（税抜）

ダイドービバレッジサービス（株）
岐阜営業所

1,278,000円 　

(株)ＰＳビバレッジ　 1,583,000円 落札

コカ・コーラボトラーズジャパン(株)
中部日本地区統括部　ベンディング岐阜支店

1,200,000円

入札執行一覧表

入札参加無し



物件番号６　笠松町運動公園便所前
商号又は名称 第１回目（税抜）

ダイドービバレッジサービス（株）
岐阜営業所

1,830,000円

コカ・コーラボトラーズジャパン(株)
中部日本地区統括部　ベンディング岐阜支店

2,500,000円 落札

物件番号７　笠松町水防センター休憩所内
商号又は名称 第１回目（税抜）

ダイドービバレッジサービス（株）
岐阜営業所

1,890,000円

コカ・コーラボトラーズジャパン(株)
中部日本地区統括部　ベンディング岐阜支店

1,990,000円 落札

＜備考＞
・入札金額はすべて５年間の総額
・上記金額には消費税及び地方消費税、機器の設置に係る電気代は含まない


